106 CÔNG BÁO Số 28 + 29 - 01 - 12 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3713/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 16 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Hội ñồng thẩm ñịnh Quy hoạch tổng thể

              phát triển kinh tế - xã hội huyện Lâm Thao ñến năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 92/2006/Qð-CP, ngày 07/9/2006 của Chính phủ về lập, phê
duyệt và quản lý Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; căn cứ Nghị ñịnh số
04/2008/Qð-CP, ngày 11/01/2008 của Chính phủ về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của
Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP;

Căn cứ Thông tư hướng dẫn số 03/2008/TT-BKH, ngày 01/7/2008 của Bộ Kế
hoạch & ðầu tư về thực hiện một số ñiều của Nghị ñịnh số 04/2008/Nð-CP ngày
11/01/2008 của Chính phủ;

Xét ñề nghị của UBND huyện Lâm Thao tại Văn bản số 1104/CV-UBND ngày 28
tháng 10 năm 2010;

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Hội ñồng thẩm ñịnh Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế -
xã hội của huyện Lâm Thao ñến năm 2020, gồm các ông (bà) có tên                 sau ñây:

1. Ông Nguyễn ðình Cúc, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội ñồng;

2. Ông Lê Thế Vang, Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch & ðầu tư - Phó Chủ tịch
Hội ñồng;

3. Ông Trần Mạnh Cường, Giám ñốc Sở Tài chính - Thành viên;

4. Ông Bùi Sơn Thủy, Giám ñốc Sở Xây dựng - Thành viên;

5. Ông Trần Văn Khai, Phó Giám ñốc Sở Văn hóa, Thể thao - Du lịch -
Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn -
Thành viên;

Số 28 + 29 - 01 - 12 - 2010 CÔNG BÁO 107

7. Ông Nguyễn Ngọc Thắng, Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên & Môi trường - Thành
viên;

8. Ông Nguyễn Văn Mẫn, Phó Giám ñốc Sở Giao thông - Vận tải - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Hữu Thắng, Phó Giám ñốc Sở Công thương - Thành viên;

10. Ông Hoàng Văn Tuyển, Phó Giám ñốc Sở Khoa học & Công nghệ -
Thành viên;

11. Ông Nguyễn Phúc Phú, Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh & Xã hội - Thành
viên;

12. Bà Nguyễn Thị Thành Chung, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục & ðào tạo - Thành
viên;

13. Ông Triệu Vương Hà, Chủ tịch UBND huyện Lâm Thao - Thành viên.

ðiều 2. Trách nhiệm của Hội ñồng thẩm ñịnh: Hội ñồng có nhiệm vụ tổ chức thẩm
ñịnh Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội của huyện Lâm Thao ñến năm 2020
theo quy ñịnh của pháp luật hiện hành, trình UBND tỉnh quyết ñịnh. Hội ñồng thẩm ñịnh
tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại ðiều 1 căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)